Laporan Berita Acara Perkuliahan

Mata Kuliah
Periode

Beban SKS
Kampus

Kelas

Jenis Kuliah

Dosen Pengampu
Jumlah Peserta
Jumlah Pertemuan

Pertemuan 1

MANAJEMEN OPERASIONAL Il

2020/2021 Genap

3 SKS

Jakarta

05 Reguler

Blended

DR. MUHAMMAD ANHAR
37
16

Waktu 17-02-2021 s/d 17-02-2021
Judul TM 1 MANAJEMEN OPERASIONAL 2
MENYAMPAIKAN RPS SEMESTER

Deskripsi GENAP

Kehadiran Mahasiswa  0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi
1{TM 1 MANAJEMEN OPERASIONAL 2 [EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif
1{TM 1 MANAJEMEN OPERASIONAL 2 36

Tugas

|No. |Judu| |Deskripsi

Ujian

|No. |Judu| |Jenis

Pertemuan 2

Waktu
Judul
Deskripsi

Kehadiran Mahasiswa

24-02-2021 s/d 24-02-2021

TM 2 MANAJEMEN OPERASIONAL 2
PERSEDIAAN

0.00 %




Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi
1{TM 2 MANAJEMEN OPERASIONAL 2 [EBOOK
Forum
No. Judul Peserta Aktif
1{TM 2 MANAJEMEN OPERASIONAL 2 36
Tugas
|No. |Judu| |Deskripsi
Ujian
|No. |Judu| |Jenis

Pertemuan 3

Waktu 03-03-2021 s/d 03-03-2021

Judul TM 3 MANAJEMEN OPERASIONAL 2

Deskripsi JUST IN TIME

Kehadiran Mahasiswa  0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi
1{TM 3 MANAJEMEN OPERASIONAL 2 [EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif
1{TM 3 MANAJEMEN OPERASIONAL 2 36

Tugas

|No. |Judu| |Deskripsi

Ujian

|No. |Judu| |Jenis

Pertemuan 4

Waktu

Judul

Deskripsi

Kehadiran Mahasiswa

Materi Kuliah

10-03-2021 s/d 10-03-2021

TM 4 MANAJEMEN OPERASIONAL 2
MRP

0.00 %




No. Judul Jenis Materi
1{TM 4 MANAJEMEN OPERASIONAL 2 [EBOOK
Forum
No. Judul Peserta Aktif
1{TM 4 MANAJEMEN OPERASIONAL 2 35
Tugas
|No. |Judu| |Deskripsi
Ujian
|No. |Judu| |Jenis
Pertemuan 5
Waktu 17-03-2021 s/d 17-03-2021
Judul TM 5 MO 2
Deskripsi MRP LANJUTAN
Kehadiran Mahasiswa  0.00 %
Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi
1|TM 5 MO 2 EBOOK
Forum
No. Judul Peserta Aktif
1|TM 5 MO 2 38
Tugas
|No. |Judu| |Deskripsi
Ujian
|No. |Judu| |Jenis
Pertemuan 6
Waktu 24-03-2021 s/d 24-03-2021
Judul TM 6 MO 2
Deskripsi manusia dan sistem kerja
Kehadiran Mahasiswa 0.00 %
Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi
1|TM 6 MO 2 EBOOK




Forum

No. Judul Peserta Aktif
1{TM 6 MO 2 34

Tugas

|No. |Judu| |Deskripsi

Ujian

|No. |Judu| |Jenis

Pertemuan 7

Waktu 31-03-2021 s/d 31-03-2021

Judul TM 7 MO 2

LANJUTAN MANUSIA DAN SISTEM

Deskripsi KERJA

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi
1|TM 7 MO 2 EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif
1{TM7 MO 2 34

Tugas

|No. |Judu| |Deskripsi

Ujian

|No. |Judu| |Jenis

Pertemuan 8

Waktu 07-04-2021 s/d 07-04-2021

Judul TM 8 UTS MANAJEMEN OPERASIONAL 2
Deskripsi SOAL ESAY

Kehadiran Mahasiswa  100.00 %

Materi Kuliah

No. |Judu| Jenis Materi

Forum




|No. |Judu| |Peserta Aktif

Tugas

|No. |Judu| |Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis
1{MANAJEMEN OPERASIONAL 2 uTS

Pertemuan 9

Waktu 14-04-2021 s/d 14-04-2021
Judul TM 9 MANAJEMEN OPERASIONAL 2
Deskripsi PERENCANAAN AGREGAT
Kehadiran Mahasiswa 0.00 %
Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi
1{TM 9 MANAJEMEN OPERASIONAL 2 [EBOOK
Forum
No. Judul Peserta Aktif
1{TM 9 MANAJEMEN OPERASIONAL 2 35
2|TM 9 MANAJEMEN OPERASIONAL 2 28
Tugas
|No. |Judu| |Deskripsi
Ujian
|No. |Judu| |Jenis

Pertemuan 10

Waktu 21-04-2021 s/d 21-04-2021

Judul T™M 10 MO2

Deskripsi lanjutan perencanaan agraget

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

TM 10 MANAJEMEN OPERASIONAL 2EBOOK

[ERN




Forum

No. Judul Peserta Aktif
1|T™M 10 MO2 33

Tugas

|No. |Judu| |Deskripsi

Ujian

|No. |Judu| |Jenis

Pertemuan 11

Waktu 28-04-2021 s/d 28-04-2021

Judul TM 11 Manajemen Operasional 2

Deskripsi PERENCANAAN JANGKA PENDEK

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi
1|TM 11 Manajemen Operasional 2 EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif
1|TM 11 Manajemen Operasional 2 34

Tugas

|No. |Judu| |Deskripsi

Ujian

|No. |Judu| |Jenis

Pertemuan 12

Waktu 05-05-2021 s/d 05-05-2021

Judul TM 12 MANAJEMEN OPERASIONAL 2

Deskripsi PENJADWALAN PROYEK

Kehadiran Mahasiswa  0.00 %

Materi Kuliah

No. |Judu| Jenis Materi

Forum




No. Judul Peserta Aktif
1 TM 12 MANAJEMEN OPERASIONAL 36
2
Tugas
|No. |Judu| |Deskripsi
Ujian
|No. |Judu| |Jenis

Pertemuan 13

Waktu 27-05-2021 s/d 27-05-2021
Judul TM 13 MANAJEMEN OPERASIONAL 2
BUAT RINGKASAN SOAL JAWAB,
PENJADWALAN JANGKA PENDEK,
Deskripsi PENJADWALAN PROYEK
Kehadiran Mahasiswa  0.00 %
Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi
1{MANAJEMEN OPERASIONAL 2 EBOOK
Forum
No. Judul Peserta Aktif
1 TM 13 MANAJEMEN OPERASIONAL 3
2
Tugas
|No. |Judu| |Deskripsi
Ujian
|No. |Judu| |Jenis

Pertemuan 14

Waktu 02-06-2021 s/d 02-06-2021

Judul TM 14 MANAJEMEN OPERASIONAL 2

Deskripsi LEARNING CURVE

Kehadiran Mahasiswa  0.00 %

Materi Kuliah

No. |Judu| Jenis Materi




1|TM 14 MANAJEMEN OPERASIONAL 2|EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif
1 T™M 14 MANAJEMEN OPERASIONAL 36
2
Tugas
|No. |Judu| |Deskripsi
Ujian
|No. |Judu| |Jenis

Pertemuan 15

Waktu 09-06-2021 s/d 23-06-2021
Judul TM 15 MANAJEMEN OPERASIONAL 2
Deskripsi KEANDALAN DAN PEMELIHARAAN
Kehadiran Mahasiswa  0.00 %
Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi
1|TM 15 MANAJEMEN OPERASIONAL 2|EBOOK
Forum
No. Judul Peserta Aktif
1 TM 15 MANAJEMEN OPERASIONAL 35
2
Tugas
No. Judul Deskripsi
TM 15 MANAJEMEN OPERASIONAL DI POSTING KARTU
1 5 UJIAN AKHIR
SEMESTER DISINI
POSTING SURAT
TM 15 MANAJEMEN OPERASIONAL
2 5 UNTUK MENGIKUTI
UAS
Ujian
No. |Judu| Jenis

Pertemuan 16




Waktu

Judul

Deskripsi

Kehadiran Mahasiswa

16-06-2021 s/d 16-06-2021

TM 16 Ujian Akhir Semester MO 2
MENGERJAKAN SEMUA SOAL
0.00 %

Materi Kuliah
|No. |Judu| |Jenis Materi
Forum
|No. |Judu| |Peserta Aktif
Tugas
|No. |Judu| |Deskripsi
Ujian
No. Judul Jenis
TM 16 MANAJEMEN OPERASIONAL
1 UAS

2




Deskripsi Jenis File

RENCANA PEMBELAJARAN
SEMESTER GENAP EBOOK
MANAJEMEN OPERASIONAL 2

|Jum|ah File Terkumpul |Nilai Rata-rata

|Durasi |Ni|ai Rata-rata




Deskripsi

Jenis File

PERSEDIAAN

EBOOK

|Jum|ah File Terkumpul

|Ni|ai Rata-rata

|Durasi |Nilai Rata-rata
Deskripsi Jenis File
JUST IN TIME EBOOK

|Jum|ah File Terkumpul

|Nilai Rata-rata

|Durasi

|Ni|ai Rata-rata




Deskripsi Jenis File

MRP EBOOK
|Jum|ah File Terkumpul |Nilai Rata-rata
|Durasi |Ni|ai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

MRP LANJUTAN EBOOK
|Jum|ah File Terkumpul |Nilai Rata-rata
|Durasi |Ni|ai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

manusia dan sistem kerja EBOOK




|Jum|ah File Terkumpul

|Ni|ai Rata-rata

|Durasi |Nilai Rata-rata
Deskripsi Jenis File
MANUSIA DAN SISTEM KERJA |EBOOK

|Jum|ah File Terkumpul

|Ni|ai Rata-rata

|Durasi

|Nilai Rata-rata

Deskripsi

Jenis File




|Jum|ah File Terkumpul

|Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

230 menit 74.16
Deskripsi Jenis File
PERENCANAAN AGREGAT EBOOK

|Jum|ah File Terkumpul

|Nilai Rata-rata

|Durasi |Ni|ai Rata-rata
Deskripsi Jenis File
LANJUTAN TUGAS

EBOOK
PERENCANAAN AGREGAT




|Jum|ah File Terkumpul

|Nilai Rata-rata

|Durasi |Ni|ai Rata-rata
Deskripsi Jenis File
PERENCANAAN JANGKA

EBOOK
PENDEK

|Jum|ah File Terkumpul

|Ni|ai Rata-rata

|Durasi

|Nilai Rata-rata

Deskripsi

Jenis File




|Jum|ah File Terkumpul

|Nilai Rata-rata

|Durasi |Ni|ai Rata-rata
Deskripsi Jenis File
PENJADWALAN JANGKA

EBOOK
PENDEK DAN PROYEK

|Jum|ah File Terkumpul

|Ni|ai Rata-rata

|Durasi

|Nilai Rata-rata

Deskripsi

Jenis File




LEARNING CURVE

EBOOK

|Jum|ah File Terkumpul

|Ni|ai Rata-rata

|Durasi |Nilai Rata-rata
Deskripsi Jenis File
KEANDALAN DAN

EBOOK
PEMELIHARAAN

Jumlah File Terkumpul

Nilai Rata-rata

14

31

Durasi

|Nilai Rata-rata




|Deskripsi |Jenis File

|Jum|ah File Terkumpul |Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

235 menit




9/8/2021

L4
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; FARMANSYAH MALIKI

Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester

Kod

Mat:

e

a Kuliah

Kampus

No.

20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

37

https://dosen.stei.ac.id/presensidos/index.php?pilihan=jumlahpresensimahasiswadetil&tab=edit&tahun=2021&semester=2&idkampus=01&idmak...

NIM

21170000146
21170000188
21180000002
21180000054
21180000061
21180000066
21180000067
21180000072
21180000080
21180000084
21180000102
21180000107
21180000108
21180000124
21180000129
21180000134
21180000135
21180000150
21180000152
21180000156
21180000171

21180000172
21180000184
21180000190
21180000194
21180000211

21180000232
21180000250
21180000332
21180000353
21180000393
21180000395
21180000399
21180000420
21180000427
21180000434

21207000014

2020/2021 Genap
MJN350/5
MANAJEMEN OPERASIONAL II

Jakarta

Nama Mahasiswa

ZHARFALINA ZANAVEDA

ARIEF RAKA MAULANA

ADNAN GADING YANIZ

PUTRI DIANA SARI

SASKIA VANIA RIZKY

AGUNG SETIYAWAN

LIZA AYU PRATIWI

NUR KHASANAH

MUHAMMAD HILMY FAUZAN
SHINTA NUR KHASANAH
AKBAR MANGGALA PUTRA
SHANIA AYU SAGITA

MEGA ANANDA GABEHITA SIMBOLON
NADYA TRIXINIA VILLANDA
HUSNI RAHMANITA

SEPTI FARANIA

MUHAMMAD RAFI ESTIAWAN
FALAH NUZILA RAMADHANI
CHORY PRATIWI

INTAN KHAFIFAH NURRISYA
ANNISA ZAIN

PUTRI WIDYANINGRUM

DAFFA AUDI ABIYYUNANDA
MUHAMMAD AZZYUDIARKO ARRIDHO
ADINDA FITRIANI ANAS

DONY DWI PRAYUDHA
PRISCILLA MELANY TINA RAGA
MUHAMMAD NAUFAL ALIY
NURUL AFIFAH

DESTIANI SAFITRI

ISNAINI WINDY ASTUTI

TRIANA APRILIA WAHYUNINGSIH
GINA DWY LESTARY

DEWI WULANDARI

NASIHIN

MARTIN RIFALDO

ZALITA HANNY MUSTIKASARI

TOTAL ABSEN PERTEMUAN

17-
02-
2021
Sesi

SR I < B(< B B{< B B< B R< B R< BR< B R< MR< MR MR MR MR BB B BU< B BU< B B B{< B J{< B{< JEES
SR IR B B(< B B{< B{<B(< B B{< B{<B(< B{xB{< B B(< < B< M<B< M R< M <R< M <B< B <B{< B < B{< B> B{< B{< B{< B{< Q<)

24-
02-

03-
03-
2021
Sesi

i< <R BB B B< BURI< B R< B RI< BUXRI< B R< BRI BRI MU R AT B U< B BU B BU< B BU< B B B{< B< B
SR < B(< M B(< B B{< B R< B R< B R< B{CR< BR< BCR< BCR< MR MR BRI MBI B < BU< B{< B{< B{< B{< J{< Q<)
SR I R< A< B(< B B{< B B(< B B{< B B(< B{<B{< B<B< < R< M R< MM M <M< <M< <M< <M< <M< B< W< M < W

10-
03-
2021
Sesi
4

Mata Kuliah Lab

Jumlah SKS

Pengajar

17-  24-
03- 03-
2021 2021
Sesi Sesi

4

i< <R AU B(< B B(< B{<B(< B{<B< B R(< B R< B B< MCR< MR MR MR MR B<BU< B BU< B B B{< B B{< B{< JEES
SR I R< M B(< B B{< B{<B(< B B{< B R(< B{<B{< B B< M<R< M R< R M R< M B <B{< B < B B{< B(< B{< B{< B{< Q<)

Tidak

3

FARMANSYAH MALIKI

Tanggal Pertemuan

31-
03-
2021
Sesi
4

07-
04-

14-
04-

21-
04-

2021 2021 2021

Sesi

SR B B(< B B{< B{<B{< B B< B{<B< B R< BR< MR< MR MR MR AR BRI BB R BT R R B B J{< B < B
L AL A< A< B< B B(< B B(< B B(< B B(< B{<B{< B B< B<R< B R< M R< B R< M MBI B < B{< B> A< B{< B{< B{< M)
SR AL A< A< B AU BI< BU<BI< B BI< B R(< BUXRI< B{<B{< B B< B B< B<B< B <B< B> A< M <M< B <M< <M< B{< B< B{< W<
L AL A< A< B B B(< B B(< B B(< B B(< B{xR(< B B< B R< M R< BR< MR MR MBI MBI BB B{< B J{< M)
L AL A< A< B< B B(< B B(< B B(< B{<B(< B{xRI< B{<B< B B< M<R< A< RM< << M <H< B<B< <M< <M< B< B J< W<

Sesi
4

Sesi
4

28-
04-
2021
Sesi
4

05-
05-
2021
Sesi
4

27-
05-
2021
Sesi

SR I B(< B B{< B B{< B R< B R< BR< BR< MR MR MR MR MR BRI BRI R BT B BT B B B{< B < B
S0 B A< A< B BOCRI< B B(< B R(< B B(< B RI< B B< B R< M R< < M R< M <H< B B{< B< B B< B{< B{< B{< B{< Q<)

02-
06-
2021
Sesi
4

09-
06-

SR I < B(< B B{< B B{< B R< B{CR< BCR< BR< MR MR MR MR AT BT B BT B BT B B B B B{< B < B
SR < R(< B B(< B B{< B B< B R(< B R< B R< BCR< BR< BCR< MR MR MR BRI B BL< B{< (< B{< B{< J{< M)

6-
06- Jumlal

Abser

12
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Sistem Informasi dan Manajemen Akademik

(../Ianding/index.php)
Pencarian Menu..

@( /vn-notification.php)

FARMANSYAH MALIKI

Nilai Mahasiswa

Edit Nilai (Otomatis) (Index.Php?
Pilihan=Ntambah)

https://dosen.stei.ac.id/nilai/index.php?pilihan=ntambah&aksi=formtambah&idmakulupdate=MJN350&iddosenupdate=0303126803&tahunupdate...

Maaf, waktu untuk entri nilai sudah habis. Silakan kontak operator untuk menyelesaikan entri nilai jika

memang entri nilai belum selesai.

EDIT DATA NILAI (OTOMATIS)

Prodi : MANAJEMEN
Kode test : MJUN350/5
Mata Kuliah : MANAJEMEN OPERASIONAL I

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.

*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama

1 21170000146 ZHARFALINA ZANAVEDA

2 21170000188 ARIEF RAKA MAULANA
3 21180000002 ADNAN GADING YANIZ
4 21180000054 PUTRI DIANA SARI
5 21180000061 SASKIA VANIA RIZKY
6 21180000066 AGUNG SETIYAWAN
7 21180000067 LIZA AYU PRATIWI
8 21180000072 NUR KHASANAH
9 21180000080 MUHAMMAD HILMY FAUZAN
10 21180000084 SHINTA NUR KHASANAH
11 21180000102 AKBAR MANGGALA PUTRA
12 21180000107 SHANIA AYU SAGITA
13 21180000108
14 21180000124 NADYA TRIXINIA VILLANDA
15 21180000129 HUSNI RAHMANITA
16 21180000134 SEPTI FARANIA
17 21180000135 MUHAMMAD RAFI ESTIAWAN
18 21180000150 FALAH NUZILA RAMADHANI
19 21180000152 CHORY PRATIWI
20 21180000156 INTAN KHAFIFAH NURRISYA
21 21180000171 ANNISA ZAIN
22 21180000172 PUTRI WIDYANINGRUM
23 21180000184 DAFFA AUDI ABIYYUNANDA
24 21180000190
25 21180000194 ADINDA FITRIANI ANAS
26 21180000211 DONY DWI PRAYUDHA
27 21180000232 PRISCILLA MELANY TINA RAGA
28 21180000250 MUHAMMAD NAUFAL ALIY

29 21180000332 NURUL AFIFAH

MEGA ANANDA GABEHITA SIMBOLON

MUHAMMAD AZZYUDIARKO ARRIDHO

: FARMANSYAH MALIKI

: Publish, Tidak Terkunci

uTS

(30%)

72.60
78
78
70
72
74
82
83
51
82
74
84
82
74
74

81.40
60
86
78
74
76
76
74
82
76
86
60
78

Semester : 2020/2021Genap
Pengajar
Status
Koreksi Nilai
Entri Nilai On
Time
KEHADIRAN  TUGAS UAS
(10%) (30%) (30%)
100 90 70
100 90 65
100 90 60
100 90 72
100 90 70
87.50 90 65
100 90 72
100 90 70
100 90 65
100 90 72
100 90 70
93.75 90 70
100 90 70
100 90 70
100 90 70
100 90 71
100 90 65
100 90 70
100 90 70
100 90 72
100 90 71
100 90 72
100 90 65
56.25 0 0
100 90 70
100 90 70
100 90 70
100 920 68
100 90 70

78

Nilai
Akhir

79.78
79.9
78.4

79.59

79.59

77.45
83.2
82.9
71.8
83.2
80.2

82.58
82.6
80.2
80.2

82.72
74.5
83.8
81.4
80.8

81.09
81.4
78.7

30.23
80.8
83.8

76
80.8
81.4

A

Bobot Simbol
3.75 A-
3.75 A-
3.75 A-
3.75 A-
3.75 A-
3.75 A-
4 A
4 A
3 B
4 A
4 A
4 A
4 A
4 A
4 A
4 A
35 B+
4 A
4 A
4 A
4 A
4 A
3.75 A-
0 E
4 A
4 A
3.5 B+
4 A
4 A

12
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30
31
32
33
34
35
36
37

Batas Akhir Entri Nilai

https://dosen.stei.ac.id/nilai/index.php?pilihan=ntambah&aksi=formtambah&idmakulupdate=MJN350&iddosenupdate=0303126803&tahunupdate...

21180000353
21180000393
21180000395
21180000399
21180000420
21180000427
21180000434
21207000014

Sistem Informasi dan Manajemen Akademik

DESTIANI SAFITRI
ISNAINI WINDY ASTUTI
TRIANA APRILIA WAHYUNINGSIH
GINA DWY LESTARY
DEWI WULANDARI
NASIHIN
MARTIN RIFALDO
ZALITA HANNY MUSTIKASARI
Total

Rata-rata

100 90
100 90
93.75 90
93.75 90
100 90
100 90
100 90
93.75 90
3618.75 3240
97.80 87.57

2 28-06-2021 s.d 28-06-2021

3 28-06-2021 s.d 28-06-2021

4 28-06-2021 s.d 28-06-2021

70
70
70
70
70
65
65
70
2485

67.16

76
76
74
74
78
76
76
55

2781

75.16

80.8
80.8
79.58
79.58
81.4
79.3
79.3
73.88
2913.68

78.75

0
0

2/2



